调整为 1,885,020 股，限制性股票回购价格由 13.30 元/股调整为 8.75 元/股。

11、2021 年 5 月 24 日召开的 2020 年年度股东大会审议通过了《关于回购注

销剩余已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意对公司第一期限制性

股票激励计划剩余全部限制性股票 1,125,360 股进行回购注销，限制性股票回购

价格为 8.75 元/股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、回购原因及数量

证券代码：002883 证券简称：中设股份 公告编号：2021-037

根据《激励计划》，首次授予激励对象可分三次按照获授限制性股票总量的

25%、25%、50%的比例申请标的股票解锁，预留授予激励对象可分两次按照获授

限制性股票总量的 50%、50%的比例申请标的股票解锁，其中其首次授予限制性

股票的第三个解除限售期和预留限制性股票的第二个解除限售期解锁条件以

2017 年净利润为基数，2020 年净利润较 2017 年增长 65%（该净利润指标以未扣

除股份支付费用的扣非后归属于母公司股东的净利润作为计算依据）。根据公证

天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司 2020 年度审计报告，2020 年公

司扣除非经常性损益后的合并报表归属于上市公司净利润未达到股权激励计划

要求的解锁条件，因此根据公司《激励计划》，公司应将剩余全部已授予但未解

除限售的 1,125,360 股限制性股票进行回购注销。

2、回购注销的价格

根据公司第二届董事会第十七次会议审议通过的《关于调整限制性股票回购

数量和价格的议案》，本次限制性股票回购价格为 8.75 元/股。

3、回购注销的相关内容

项目 内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票数量（股） 1,125,360

首次授予限制性股票中回购价格（元/股） 8.75

回购资金总额（元） 9,846,900

资金来源 自有资金

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

公司本次回购注销前总股本为 130,257,852 股，本次回购注销的限制性股票

数量为 1,125,360 股，占回购前公司总股本的 0.8639%。公司已向朱炯为等 94

名激励对象支付了回购价款，公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注

册资本进行审验并出具了《验资报告》（苏公 W[2021]B058 号）。本次回购注销完

成后公司股本变更为 129,132,492 股，公司股权分布仍具备上市条件。经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于近期完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

证券代码：002883 证券简称：中设股份 公告编号：2021-037

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例

限售条件流通

股/非流通股
40,931,850 31.42% - 1,125,360 39,806,490 30.8261%

高管锁定股 39,806,490 30.56% - - 39,806,490 30.8261%

股权激励限售

股

1,125,360 0.86% - 1,125,360 0 0.0000%

首发前限售股 - - - - - -

无限售条件流

通股
89,326,002 68.5763% - - 89,326,002 69.1739%

总股本 130,257,852 100% - 1,125,360 129,132,492 100%

五、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。

特此公告。

江苏中设集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 18 日